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Innspill fra Kunstgjødsel Kulturbyrå
 
Kunstgjødsel v. Linda Cecilie Furulund startet for over 19 år siden kulturbyrået
Kunstgjødsel. Forretningsideen var å «finne penger til kunst/kultur» og hele hensikten
å gjødsle kunst og kultur.
 
Jeg digger jobben min og trigges av at gode kunst- og  kulturprosjekter realiseres. Og
at kunstnere og andre kulturaktører får økt sine inntekter og oppnår MER
søknadsjubel.
Jeg driver heldigitalt med større programmer for større grupper i store deler av landet
som handler om å øke inntekten for kunst- og kulturfeltet. Men mest av alt holder jeg
mange foredrag om inntektsmuligheter og tilskuddsstrategier og veileder inn mot
søknadsjubel. 1. nov. kommer min bok med arbeidstittel Søknadsjubel – Dine
inntekts- og tilskuddsmuligheter.
 
Følgende innspill kommer som en følge av tett oppfølging av enkeltkunstnere innenfor
ulike bransjer:
1.           Virkemiddel som tar hensyn til vår digitale tid og legger bedre til rette for
digitale arrangementer etc.
2.           Virkemiddel som legger til rette for at også leverandører som bidrar til
kunstneres kompetanse og overlevelsesevne kan motta midler.
3.           Få fram faktiske søkertall fra Kulturrådet og Kulturfondet, altså antall søkere
som svarer på søkerkriteriene og dermed får vurdert sin søknad. Hvor mange av disse
får innvilget og hvor mange får avslag på de enkelte ordningene? 
4.           Se bredere på kunstneres økonomi enn tanken om at dette består av salg og
tilskudd – og tilskudd da gjerne fra Kulturråd og Kulturfond.
 
! Linda Cecilie
Kunstgjødsler
 
Kunstgjodsel.no
 
Nytt gratiskurs for deg som vil vite om tilskudd kan være din nye inntektskilde i 2021:
https://kunstgjoedsel.simplero.com/page/186868
 
Legg plan for ditt søknadsår 2021 – få gratis kalender med tilhørende video:
https://kunstgjoedsel.simplero.com/page/188821
 
Facebook: kunstgjødsel
Instagram: kunstgjodsel
YouTube: Linda Cecilie Furulund
 
#kunstgjødsling
#søknadsjubel
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